
31.05.2025 Ort: Großdobritz - Germany

Landesmeisterschaft Sportliche Flinte 3 (Slug) 2025
Einzelwertung - D.19 Repetierflinte 3

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Adolphsen, Heiko 64447 SLG BDMP e.V. Oschatz 1,63 3,13 3,37 1,82 9,95
2 Schmacht, Klemens 42414 SLG Pulverfass Radebeul 1,15 2,37 1,97 2,27 7,76
3 Hertel, Hendrik 9606 SLG Chemnitztal 1,30 2,62 1,49 1,43 6,84
4 Ritter, Andreas 29951 SLG BDMP e.V. Oschatz 0,87 1,79 2,30 0,35 5,31
5 Eisert, Toni 66317 SLG Zentrum Leipzig 0,00 1,51 0,56 0,08 2,15
6 Merk, René 68654 SLG BDMP e.V. Oschatz 0,48 0,41 0,00 0,32 1,21

- Seite 1 -                        Endergebnis   31.05.2025  21:32



31.05.2025 Ort: Großdobritz - Germany

Landesmeisterschaft Sportliche Flinte 3 (Slug) 2025
Einzelwertung - D.19 Selbstladeflinte 3

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 3,25 4,10 4,58 1,58 13,51
2 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 2,16 3,67 4,21 1,90 11,94
3 Berger, Heiko Werner 66466 SLG Lößnitzgrund 0,91 3,59 3,90 0,82 9,21
4 Eisert, Toni 66317 SLG Zentrum Leipzig 1,30 2,81 1,88 1,86 7,86
5 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 1,14 1,20 3,78 0,50 6,62

- Seite 2 -                        Endergebnis   31.05.2025  21:32



31.05.2025 Ort: Großdobritz - Germany

Landesmeisterschaft Sportliche Flinte 3 (Slug) 2025
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hertel, Hendrik 9606 SLG Chemnitztal 7 15 5 3 0 0 0 289
2 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 8 13 8 0 1 0 0 289
3 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 6 14 7 2 1 0 0 286
4 Adolphsen, Heiko 64447 SLG BDMP e.V. Oschatz 6 8 15 1 0 0 0 283
5 Schmacht, Klemens 42414 SLG Pulverfass Radebeul 0 15 11 2 1 1 0 278
6 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 4 9 11 6 0 0 0 277
7 Vogel, Rico 60255 SLG Am Katzenstein 3 7 15 3 1 1 0 272
8 Schwabe, Udo 54075 SLG Am Katzenstein 4 7 10 7 2 0 0 270
9 May, Steffen Siegfried 50951 Einzelmitglied 1 7 11 6 1 0 0 234

- Seite 3 -                        Endergebnis   31.05.2025  21:32



31.05.2025 Ort: Großdobritz - Germany

Landesmeisterschaft Sportliche Flinte 3 (Slug) 2025
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 6 18 5 1 0 0 0 293
2 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 8 14 8 0 0 0 0 292
3 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 5 14 10 1 0 0 0 288
4 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 5 13 10 2 0 0 0 286
5 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 4 13 10 2 1 0 0 283
6 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 5 11 11 2 1 0 0 282
7 Berger, Heiko Werner 66466 SLG Lößnitzgrund 4 12 10 3 1 0 0 281
8 Schwabe, Udo 54075 SLG Am Katzenstein 6 8 12 3 1 0 0 279
9 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 5 11 9 1 3 1 0 276

10 Gärtner, Alexander 68593 SLG Am Katzenstein 4 8 12 6 0 0 0 276
11 Krause, Tim FS #27 5 10 8 4 3 0 0 275
12 Knöfel, Alexander 55417 SLG Polizeischützengilde Zwickau 6 7 10 5 2 0 0 274
13 Eisert, Toni 66317 SLG Zentrum Leipzig 1 11 9 9 0 0 0 273
14 Merk, René 68654 SLG BDMP e.V. Oschatz 1 7 13 7 1 1 0 266
15 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 1 8 10 7 4 0 0 264
16 Braun, Matthias 48179 SLG Polizeischützengilde Zwickau 2 7 13 3 1 2 0 250
17 Zschoch, Peter 32396 SLG Polizeischützengilde Zwickau 1 1 10 10 4 4 0 242
18 Ritter, Andreas 29951 SLG BDMP e.V. Oschatz 2 2 6 8 4 1 1 197

- Seite 4 -                        Endergebnis   31.05.2025  21:32



31.05.2025 Ort: Großdobritz - Germany

Landesmeisterschaft Sportliche Flinte 3 (Slug) 2025
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 6 7 7 3 1 0 104
2 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 5 3 11 5 0 0 99
3 Schwabe, Udo 54075 SLG Am Katzenstein 4 3 11 5 1 0 96
4 Hertel, Hendrik 9606 SLG Chemnitztal 4 2 11 7 0 0 95
5 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 4 6 4 8 2 0 94
6 Schmacht, Klemens 42414 SLG Pulverfass Radebeul 6 1 7 6 4 0 89
7 Pohland, Georg 68237 Einzelmitglied 3 3 7 8 3 0 88
8 Adolphsen, Heiko 64447 SLG BDMP e.V. Oschatz 5 0 7 9 3 0 86
9 Vogel, Rico 60255 SLG Am Katzenstein 3 1 7 11 2 0 85

- Seite 5 -                        Endergebnis   31.05.2025  21:32



31.05.2025 Ort: Großdobritz - Germany

Landesmeisterschaft Sportliche Flinte 3 (Slug) 2025
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 6 7 6 5 0 0 104
2 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 5 7 8 4 0 0 104
3 Stang, Thomas 60055 SLG Polizeischützengilde Zwickau 4 7 7 5 1 0 100
4 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 4 6 7 7 0 0 99
5 Krause, Tim FS #27 4 3 13 4 0 0 99
6 Berger, Heiko Werner 66466 SLG Lößnitzgrund 4 4 10 3 3 0 95
7 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 7 1 9 4 3 0 94
8 Gärtner, Alexander 68593 SLG Am Katzenstein 2 4 10 8 0 0 94
9 Burger, Uwe 43717 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 4 4 7 7 2 0 93

10 Beyer, Marcus 27059 SLG Radebeul 2010 1 3 14 5 1 0 93
11 Schwabe, Udo 54075 SLG Am Katzenstein 3 4 7 7 3 0 90
12 Eisert, Toni 66317 SLG Zentrum Leipzig 2 4 9 7 1 1 89
13 Zschoch, Peter 32396 SLG Polizeischützengilde Zwickau 2 3 5 10 4 0 83
14 Braun, Matthias 48179 SLG Polizeischützengilde Zwickau 2 1 8 7 4 2 76

- Seite 6 -                        Endergebnis   31.05.2025  21:32


